1. Grunty o ogólnej powierzchni  - 0,1000 ha, 
w tym:  
- pastwiska trwałe:  0,1000 ha, (w tym kl: PsVI - 0,1000 ha) 

65-713 Zielona Góra, ul. Chemiczna 2a, tel. 68 506 52 40, www.gov.pl/kowr strona | 2 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 23 700,00 zł 
(słownie: dwadzieścia trzy tysiące siedemset 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 2 370,00 zł 
(słownie: dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt 00/100 złotych) 

Minimalne postąpienie:  300,00 zł 
(słownie: trzysta 00/100 złotych) 

Na podstawie ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług  transakcja zwolniona  
jest z opodatkowania podatkiem VAT. 

Cena wywoławcza przedmiotowej nieruchomości zawiera koszty jej przygotowania do sprzedaży.